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Confederacion General del Trabajo

Confederacion Territorial de Madrid, Castilla la Mancha y Extremadura
Secretariado Permanente

Contactos Confederacion Territorial MCLMEX

A todos los Sindicatos

Os facilitamos los contactos del actual SP;

Madrid, X de abril de 2021

Secretaria Nombre e-mail Teléfono
General José Antonio Garcia de Merlo | sp-general@cgt-mclmex.org 722 825118
Organizacion Esteban Guijarro Jiménez organizacion@cgt-mclmex.org | 680 661 707
Administracion y Finanzas | Rosa Garcia de la Torre Ponce | finanzas@cgt-mclmex.org 619 363 163
Accion Sindical Anibal Maestro Burgos accionsindical@cgt-mclmex.org | 685 551 882
Mujer Vanesa Casado Rozalén sp-mujer@cgt-mclmex.org 650918 100
Formacion Juan Carlos Molina Noriega formacion@cgt-mclmex.org 695 636 019
Accién Social Carmen Arnaiz de la Rosa accionsocial@cgt-mclmex.org | 722 853 927
Comunicacion Richard Mufioz Arribas comunicacion@cgt-mclmex.org | 656 621 272
Salud Laboral Alicia Montero Martin saludlaboral@cgt-mclmex.org | 722 853 048
Juridica Andrés Martinez Sanchez juridica@cgt-mclmex.org 722 846 936

Hay un correo electrénico genérico del Secretariado Permanente del Comité Territorial, para
temas genéricos o cuando no tengais claro a qué Secretaria corresponderia un tema concreto:
territorial@cgt-mclmex.org

Os recordamos también que hay un Buzoén Violeta abierto por la Secretaria de las Mujeres para
los temas que las afiliadas quieran plantear:
buzonvioleta@cgt-mclmex.org

Recibid un saludo
El Secretariado Permanente

Confederaciéon Regional de Madrid,
Castilla LLa Mancha y Extremadura

SECRETARIADO PERMANENTE

E-MAIL: territorial@cgt-mclmex.org @ www.cgt-mclmex.or: 0 @CGTMCLMEX
C/. ALENZA, 13, 62 PLANTA - 28003 MADRID
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